
АДМИНИСТРАЦИЯ 
КРАСНОСЛОБОДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от « (Р$ 2024 г.

О внесении изменений в постановление администрации Краснослободского
муниципального района Республики Мордовия от 24.07.2020 г. №207 «Об 

утверждении муниципальной программы Краснослободского муниципального 
района Республики Мордовия «Развитие пассажирского автомобильного транспорта 

общего пользования на территории Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия на 2020-2026 годы»

В соответствии с Федеральным Законом от 13.07.2015 г. № 220-ФЗ «Об 
организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и 
городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации», в 
соответствии с Федеральным Законом от 06.10.2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Республики 
Мордовия от 10.11.2020 г. № 68-3 «О наделении органов местного самоуправления 
государственными полномочиями Республики Мордовия по установлению регулируемых 
тарифов на перевозки пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским 
наземным электрическим транспортом по муниципальным маршрутам регулярных 
перевозок», Постановлением Правительства Республики Мордовия от 28.02.2022 г. № 188 
«Об утверждении государственной программы Республики Мордовия «Развитие 
транспортного комплекса Республики Мордовия», Уставом Краснослободского 
муниципального района, администрация Краснослободского муниципального района 
постановляет:

1 .Муниципальную программу Краснослободского муниципального района 
Республики Мордовия "Развитие пассажирского автомобильного транспорта общего 
пользования на территории Краснослободского муниципального района Республики 
Мордовия на 2020-2027 годы" изложить в новой редакции (прилагается).

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Краснослободского муниципального района Республики Мордовия.

3 .Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования в газете «Краснослободский Вестник» и подлежит размещению на 
официальном сайте администрации Краснослободского муниципального района.

Исп.: Коршуноп:! О.Л. 
телефон: 3-01-32

Врио главы Краснослободско
муниципального района 
Республики Мордовия А.Н. Горбылев


